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Sensor Tower

☮篸/陱伺

䥊⼔䬠❠2022䇗⪩◇App Store⽰Google Play峗鷺⪓杷燰ⲁ
榾ら䈒榫䄬㏜氳岑䈲⮇冫♔⹖2023䇗⪓杷燰ⲁ榾ら䈒榫䄬
㏜㷤僷ն⪭╈ⴎ䦮⪓杷┘⺱䄬㏜燰ⲁ榾ら䈒榫┖鰉ꄈ飊ⲡ
懷ꠅ榾ら䈒榫┖鰉唚⽰孨餠榫䢓唚♔⹖㜍鼨⹠车ら辑朆ն
䥊⼔纺扦╈㎁燰ⲁ榾ら⭴宿颂鷺⪩嫱懷ꠅ⭴宿榾ら䈒榫⹖
⪭榫䢓槇⥽璡ն䥊⼔⺱休䬠❠篺⪯勆❇⮇冫䅬Ⲃ陸縖▽鉯
㜍鼨⭴宿榾ら䈒榫氳䡗Ⱶ篺뀰ն
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⪓杷燰ⲁ榾ら䈒榫䄬㏜䔅鈾
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Apple Store Google Play

⪓杷燰ⲁ榾ら䈒榫

┖鰉ꄈ䧏簘㘍Ꝛ

2022䇗⪓杷燰ⲁ榾ら䈒榫┖鰉ꄈ╙59☛埠
注㵒2021䇗㘍Ꝛ7.1%ն⪭╈65%氳燰ⲁ榾ら
䈒榫┖鰉ꄈ全舅Google Play䇖⺐ն


것阞2023䇗⪓杷燰ⲁ榾ら䈒榫┖鰉ꄈ簒簘㘍
Ꝛ鱳⮽65☛埠ն

⪩◇┖鰉ꄈ簊阞氳陱伺 

Sensor Tower簊阞氳丘䩺╙App Store⽰Google Play䈒榫ら䈙╈氳┖鰉것
⚽ ⡬  丘 䩺 ┘ ⴎ 䦮 것 ┖ 鰉 յ ꄆ 㛄 ┖ 鰉 ⽰ 瑭 └ 亡 㱧 ⶛ 䄬 ㏜ 氳 ┖ 鰉 ꄈ ն
Google Play儔㏇╈㎁㛻ꡯ䋯䷒ն 


陱伺2023䇗┖鰉ꄈ╙것孾⡬

丘䩺全嶏: Sensor Tower ら䈙䗯䥊

⪓杷燰ⲁ榾ら䈒榫䇗䈲┖鰉ꄈ飊ⲡ  

11.9%

19.8%
6.3%

7.1%
9.2%
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2018䇗舘2022䇗➣粬事յ㎻繰⪭յ葏㎁璡
埫孙䄬㏜燰ⲁ榾ら䈒榫┖鰉ꄈ䧏簘䵕ⶍն㏇
橻䗯氳䫠ⲁ┖2020䇗埫孙燰ⲁ榾ら䈒榫朅
奃㘍Ꝛ27%舘13☛埠2022䇗狰滭14☛埠ն


2021䇗ⷅ䈲䄬㏜燰ⲁ榾ら䈒榫鲜全搷⹠䌋
㘍Ꝛ┖鰉ꄈ朅奃忂㘍38%鶹鲤10☛埠ն
2022䇗ⷅ䈲榾ら䈒榫┖鰉ꄈ簒簘㘍Ꝛ35%
鱳⮽13.4☛埠ն

埫孙┚ⷅ䈲燰ⲁ榾ら

䈒榫┖鰉ꄈ䧏簘䵕ⶍ

⪓杷懷ꠅ䄬㏜燰ⲁ榾ら䈒榫┖鰉ꄈ䇗䈲飊ⲡ
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5☛

10☛

15☛

2018 2019 2020 2021 2022

埫孙 ⷅ䈲 䥽┊紇孙 紇㎁ ╈㎁ ┱好◘ ╈┱ 仼儗 ꮑ㎁

埫孙
ⷅ䈲

⪩◇┖鰉ꄈ簊阞氳陱伺 

Sensor Tower簊阞氳丘䩺╙App Store⽰Google Play䈒榫ら䈙╈氳┖鰉것
⚽ ⡬  丘 䩺 ┘ ⴎ 䦮 것 ┖ 鰉 յ ꄆ 㛄 ┖ 鰉 ⽰ 瑭 └ 亡 㱧 ⶛ 䄬 ㏜ 氳 ┖ 鰉 ꄈ ն
Google Play儔㏇╈㎁㛻ꡯ䋯䷒ն 


丘䩺全嶏: Sensor Tower ら䈙䗯䥊



SECTION TWO

懷ꠅ榾ら䈒榫┚㜍鼨⹠车ら辑朆
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TATA Digital
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Shopee
Shopee
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6 Flipkart
Flipkart

Alibaba.com
ꡦꄅ䄘䄘

䧈㛢㛢
┕宿㵖卞⟔䕜䤗儛僗꡿⪝⺚

Lazada
ꡦꄅ䄘䄘 & Lazada Group

AliExpress
ꡦꄅ䄘䄘
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KiranaKart Technologies

AliExpress
ꡦꄅ䄘䄘

Meesho
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JioMart
JIO PLATFORMS

Nike
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վShopeeտ趈纭┖鰉ꄈ⫦⫠յվShopsyտ餠㷉㘍Ꝛ唚唚꺙
2022䇗⪓杷榾ら䈒榫┖鰉唚┚┖鰉㘍Ꝛ唚Top10

Shopee
Shopee

Amazon Shopping
Amazon

SHEIN
Sheinside Group

Meesho
Meesho

┖鰉唚 ┖鰉㘍Ꝛ唚

陱伺丘䩺簊阞䡽舘2022䇗12僖

丘䩺全嶏: Sensor Tower ら䈙䗯䥊

2022䇗վShopeeտ⪓杷┖鰉ꄈ鶹鲤2.5☛
埠⫋埠飃飉վAmazonտ趈纭⪓杷榾ら䈒
榫┖鰉ꄈ⫦⫠⪭╈ⷅ䈲㶻重◘յⷅ䈲⽰䄘
重佭┖鰉ꄈ僄㛻氳䄬㏜└╄䄬㏜顈昦▽
վShopeeտ飃鲋60%氳⪓杷┖鰉ꄈն


F l i p k a r t 䫠 ⭴ 氳 ⷅ 䈲 儗 ㎻ 炙 ◬ 榾 ら 䈒 榫
վShopsyտ舅2021䇗7僖┕篪♔全┖鰉ꄈ
┘亇䵕ⶍ2022䇗┖鰉ꄈ狰滭1.5☛埠佭
2021䇗氳6⠙╯㛢餠㷉2022䇗⪓杷榾ら䈒
榫┖鰉㘍Ꝛ唚唚꺙ն
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2022䇗╈㎁յ仼儗յꮑ㎁յ┱好◘⽰紇㎁䄬㏜榾ら䈒榫┖鰉唚Top10

վSHEINտ氨걵仼儗榾ら䈒榫┖鰉唚 陱伺丘䩺簊阞䡽舘2022䇗12僖

 丘䩺全嶏: Sensor Tower ら䈙䗯䥊
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ꠏ돡
ꡦꄅ䄘䄘

◘뀐鴳顔擻
◘뀐鴳
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紇㎁յ┱⶟◘⽰䥽紇䄬㏜վSHEINտ僖㏰孨餠榫䢓䪷⺳ꪣ⯥
2022䇗╈㎁յ紇㎁յ仼儗յꮑ㎁յ┱好◘⽰䥽┊紇孙榾ら䈒榫MAU唚Top5

屝㲒
ꡦꄅ䄘䄘

䧈㛢㛢
┕宿㵖卞⟔䕜䤗儛僗꡿⪝⺚

╈㎁

陱伺丘䩺簊阞䡽舘2022䇗12僖

嫱MAU(Monthly Active Users)䧗僖䇖㏰孨餠榫䢓

丘䩺全嶏: Sensor Tower ら䈙䗯䥊յ✳榫䗯䥊

㶩孨餠榫䢓縡銨╈㎁䒍休㶉饖㗟榾
ら䈒榫վSHEINտ㏇紇㎁յ┱⶟◘⽰
䥽┊紇孙璡㛢╄宿㛚䄬㏜榫䢓辑朆狰
⭴饯骱䎎㏐䄬㏜榾ら䈒榫MAU唚⶝
Top5ն


┘⺱䄬㏜╈儗㎻榾ら䈒榫催⹨ꪂ浫
❇㞝վ屝㲒տյվeBayտյվ╵㛿䄬
㕙տյվCoupangտյվShopeeտ⽰
վ Mercado Libreտ璡ն


◘뀐鴳仝┖վAmazon Shoppingտ㏇
⪓杷⴬榾ら䄬㏜╈辑朆狰⭴⮇⮷⪍
㍴2022䇗╈㎁յ紇㎁յ仼儗⽰ꮑ㎁䄬
㏜榾ら䈒榫MAU唚⯥5⺳ն
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陱伺丘䩺簊阞⪓杷┖鰉ꄈTop10氳燰ⲁ榾ら䈒榫㱧⶛䇖⺐榫䢓㷯䓪丘䩺


丘䩺全嶏: Sensor Tower ✳榫䗯䥊յら䈙䗯䥊

վSHEINտ㝶䓪ⶭ奃僄냖

վShopeeտ䇖㏰䇗륊僄⛦ ⪓杷┖鰉ꄈTop10榾ら䈒榫㱧⶛䇖⺐榫䢓㷯䓪

⪓杷䒍休㶉榾ら䈒榫վSHEINտ䇯⹨㝶䓪榫䢓
氳ㄎ撕⪭㱧⶛䇖⺐㝶䓪榫䢓奃❇냖鱳76%
┚⪭☽㜍鼨榾ら䈒榫䎬䡗䄑䋳⴬⚝ⲡն


Ꙟ㵒┱⶟◘䄬㏜氳榾ら䈒榫վShopeeտ榫䢓
紮⛮催䇗鰇㱧⶛䇖⺐䇖㏰榫䢓䇗륊╙28㸱ն

䇖㏰榫䢓䇗륊&㝶䓪榫䢓ⶭ奃

䇖
㏰

榫
䢓

䇗
륊

 (㸱
)

27

28

29

30

31

32

33

34

35

㝶䓪榫䢓ⶭ奃 (%)

20% 50% 80%
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2022䇗⪓杷榾ら䈒榫⹠车ら┖鰉唚Top10⹖创辑䈒榫
Shopee꺙埠䡗╙⪓杷

僄㛻氳榾ら䈒榫⹠车ら

䐂沠◇仝┖榾ら䈒榫վShopeeտ㏇ⷅ䈲㶻
重◘յ䄘重璡┱⶟◘⽰䥽紇䄬㏜氳䍠Ⲏ辑
朆2022䇗⹠车らShopee餠㷉⪓杷燰ⲁ榾
ら䈒榫┖鰉唚⫦⫠ն


全 舅 ╈ ㎁ 氳 榾 ら 䈒 榫 ⹠ 车 ら ꡦ ꄅ 䄘 䄘 յ
Sheinside⽰┕宿㵖卞⟔䕜䤗儛僗꡿⪝⺚⮇
⮷饯骱唚⶝瑭4յ6⽰10⺳ն

♏辑䈒榫

⪩◇┖鰉ꄈ簊阞氳陱伺 

Sensor Tower簊阞氳丘䩺╙App Store⽰Google Play䈒榫ら䈙╈氳┖鰉것
⚽ ⡬  丘 䩺 ┘ ⴎ 䦮 것 ┖ 鰉 յ ꄆ 㛄 ┖ 鰉 ⽰ 瑭 └ 亡 㱧 ⶛ 䄬 ㏜ 氳 ┖ 鰉 ꄈ ն
Google Play儔㏇╈㎁㛻ꡯ䋯䷒ն 


丘䩺全嶏: Sensor Tower ら䈙䗯䥊

2022䇗⪓杷榾ら䈒榫⹠车ら┖鰉唚Top10

Shopee

Amazon

Walmart

ꡦꄅ䄘䄘

Meesho

Sheinside Group

Shopsy

Reliance Industries

Nike

┕宿㵖卞⟔䕜䤗儛僗꡿⪝⺚

0 1☛ 2☛ 3☛



SECTION THREE

╈㎁榾ら䈒榫⭴宿飊ⲡ
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ꡦꄅ䄘䄘

7

8

9

10

6 TikTok Shop Seller Center
TikTok

Voghion
VOGHION TECH

LightInTheBox
Light In The Box
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ChicPoint
ChicWorld
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վSHINEտ牔㷉宿㛚┖鰉⫦⫠յվAliExpressտ⽰վTemuտ宿㛚辑朆狰⭴
2022䇗╈㎁榾ら䈒榫宿㛚┖鰉唚┚┖鰉㘍Ꝛ唚Top10

SHEIN
Sheinside Group

Alibaba.com
ꡦꄅ䄘䄘

AliExpress
ꡦꄅ䄘䄘

Lazada
ꡦꄅ䄘䄘 & Lazada Group

┖鰉唚 ┖鰉㘍Ꝛ唚

陱伺丘䩺簊阞䡽舘2022䇗12僖

丘䩺全嶏: Sensor Tower ら䈙䗯䥊

2022䇗╈㎁䒍休㶉⭴宿榾ら䈒榫վSHEINտ宿㛚┖鰉ꄈ
❤仾䍠Ⲏ♔飃鲋1.7☛埠┖鰉ꄈ牔㷉╈㎁榾ら䈒榫宿㛚
┖鰉唚⫦⫠ն


䧈㛢㛢⭴宿榾ら䈒榫վTemuտ◇2022䇗8僖䈔塜䌋氨ꡯ宿
㛚䄬㏜Sensor Towerら䈙䗯䥊丘䩺侁炐11僖♔全
վTemuտ䄖䡗╙紇㎁┖鰉ꄈ僄㛻氳顔擻䈒榫ն


ꡦ ꄅ 䄘 䄘 仝 ┖ ◑ 堑 ⭴ 宿 榾 ら 䈒 榫 վ A l i ba ba .co m տ յ
վLazadaտյվAliExpressտյվAliExpress: интернет 
магазинտ⽰վ屝㲒տ⪍㍴2022䇗╈㎁榾ら䈒榫宿㛚┖鰉
唚⯥10⺳ն⪭╈┥嫱➣粬事䄬㏜氳վAliExpress: интернет 
магазинտ(╈乄⪓杷鵮⶞鵠) 2022䇗┖鰉ꄈ䓧鵮䵕ⶍ餠
㷉┖鰉㘍Ꝛ唚唚꺙ն


ꪫ⺸宿㛚Z┪创䇗鰇㝶䓪氳休㶉顔擻䈒榫վCIDERտ㏇埫紇
䄬㏜┖鰉ꄈ㘍Ꝛ◾浍饯骱㘍Ꝛ唚瑭5⺳ն
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埫孙յ䥽紇䄬㏜䈤㛻

⴮紇┖鰉ꄈ㘍Ꝛ侁蜷

埫孙յ䥽┊紇孙յ┱⶟◘⽰⴮紇佭╈㎁榾
ら䈒榫⭴宿氳懷ꠅ䄬㏜2022䇗懷ꠅ⭴宿
榾ら䈒榫䔅┖鰉ꄈ╈埫孙⽰䥽紇⮇⮷顈
昦▽24%氳┖鰉ꄈ┱⶟◘⽰⴮紇┖鰉ꄈ
ⶭ奃鱳⮽19%⽰14%ն


䐂沠◇վTemuտ䡗Ⱶ䣒䋯⴮紇䄬㏜2022
䇗⭴宿榾ら䈒榫㏇⴮紇氳┖鰉ꄈ鰏┕䇗㘍
Ꝛ56%նꪝ孙䄬㏜⺱劫侁炐⭴┘⟂氳㘍Ꝛ
飊ⲡն

2022䇗┖鰉ꄈ⺱奃㘍Ꝛ曎

欧洲

拉丁美洲

东南亚

北美

亚洲其他

⾮洲

中东

-20% 20% 60%

11%

37%

23

56%

2022䇗宿㛚┖鰉ꄈ䄬㏜⮇䄭

-3%

4%

-4%

陱伺丘䩺簊阞宿㛚┖鰉ꄈTop10氳╈㎁燰ⲁ榾ら䈒榫◘孙⪭☽䄬㏜┘ⴎ
⻡╈㎁㛻ꡯ⽰┱⶟◘ն


丘䩺全嶏: Sensor Tower ら䈙䗯䥊

2022䇗懷ꠅ⭴宿榾ら䈒榫┖鰉ꄈ䄬㏜⮇䄭⹖㘍Ꝛ曎



Sensor Tower Copyright Reserved 2023 16

䇖㏰榫䢓䇗륊&㝶䓪榫䢓ⶭ奃

䇖
㏰

榫
䢓

䇗
륊

 (㸱
)

29

30

31

32

33

34

35

㝶䓪榫䢓ⶭ奃 (%)

20% 60% 100%

仼㏰⚢陚埠丘&✳榫休Ꝛ

仼
㏰

⚢
陚

埠
丘

1

2

3

4

5

仼㏰✳榫休Ꝛ (⮇ꙵ)

0 3 6 9 12 15

վTemuտ榫䢓婡寁䈲

  냖◇⪭☽⭴宿榾ら

䧈㛢㛢仝┖饖㗟榾ら䈒榫վTemuտ榫䢓婡寁
䈲냖◇⪭☽⭴宿榾ら䈒榫⪭榫䢓仼㏰✳榫休
Ꝛ╙15⮇ꙵ仼㏰⚢陚埠丘飃鲋4埠ն


㏇榫䢓㷯䓪亡ꪫ䒍休㶉⭴宿榾らվSHEINտ
⽰վCIDERտ㝶䓪榫䢓奃❇㏰냖◇70%ն⪭╈
վCIDERտiOS榫䢓䇖㏰䇗륊僄劲25㸱♔┖
榫䢓奃❇냖鱳42%ն

陱伺丘䩺簊阞宿㛚┖鰉ꄈTop7氳╈㎁燰ⲁ榾ら䈒榫iOS䇖⺐榫䢓㷯䓪
┚✳榫丘䩺


丘䩺全嶏: Sensor Tower ら䈙䗯䥊յ✳榫䗯䥊

懷ꠅ⭴宿榾ら䈒榫iOS䇖⺐榫䢓㷯䓪⹖✳榫䗯⬅



SECTION FOUR

⪓杷榾ら䈒榫䇯⼔䤸䷒飊ⲡ
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iOS

8

11

24

25

32

Youtube Applovin Admob
TikTok ⪭☽

㱧⶛

8

16

36

40

Admob Unity Youtube
⪭☽

2022䇗⪓杷iOS┚㱧⶛阻㚷榾ら䈒榫䇯⼔䇖⺐SoV⮇䄭

陱伺Sensor Tower☳2019䇗䋯㡏簊阞AppLovinյUnity♔⹖Vungle䇖⺐
氳⺎陒曻䇯⼔丘䩺ն

榾ら䈒榫䇯⼔╚金䤸䷒

Youtube⽰Admob璡䇖⺐

2022䇗⪓杷iOS阻㚷榾ら䈒榫䇯⼔꥘╈䤸
䷒㏇YoutubeյAppLovin⽰Admob䇖⺐
⪭╈䫙鲤32%氳iOS阻㚷榾ら䈒榫䇯⼔䤸䷒
㏇Youtube䇖⺐ն


2022䇗⪓杷㱧⶛阻㚷榾ら䈒榫䇯⼔╚金䤸
䷒㏇Admob⽰Unity䇖⺐┼╄䇖⺐┕㱧
⶛阻㚷榾ら䈒榫䇯⼔♷겜⮇⮷╙40%⽰
36%ն
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2022䇗⪓杷iOS┚㱧⶛阻㚷榾ら䈒榫䇯⼔眷㑔SoV⮇䄭

陱伺Sensor Tower☳2019䇗䋯㡏簊阞AppLovinյUnity♔⹖Vungle䇖⺐
氳⺎陒曻䇯⼔丘䩺ն

Youtube                

Applovin                

Admob                

TikTok               

0% 50% 100%

0

4

29

38

22

25

37

100

49

34

63

鈼겐䇯⼔ ⪓㷚䇯⼔ 嘦䆋䇯⼔ 陒曻䇯⼔

iOS

㱧⶛

A

⪓杷燰ⲁ榾ら䈒榫

䇯⼔䎬䌋㛢劫

Admob               

Unity               

Youtube               

0% 50% 100%

0

46

41

12

1

27

88

53

32

2022䇗⪓杷iOS阻㚷榾ら䈒榫䇯⼔䎬䌋㛢
劫⪭╈Youtube䇖⺐╚金╙鈼겐䇯⼔⽰
嘦䆋䇯⼔AppLovin䇖⺐嘦䆋䇯⼔յ鈼겐
䇯⼔⽰⪓㷚䇯⼔♷겜⮇⮷╙38%յ34%⽰
25%ն


2022䇗⪓杷㱧⶛阻㚷榾ら䈒榫╚金䤸䷒䇖
⺐Admob┕嘦䆋䇯⼔յ鈼겐䇯⼔⽰⪓㷚
䇯⼔♷겜╙41%յ32%⽰27%ն
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2022䇗㜍鼨榾ら䈒榫懷ꠅ䇯⼔碜免

䧈㛢㛢仝┖饖㗟榾ら䈒榫վTemuտ㏇紇㎁
 飃 篒 潳  䋯 䆠 䌋 ┕ 䤸 ䷒ 䇯 ⼔  䇜 䍠 隀
Shop Like a BillionaireյUP TO 90% 
OFF氳劲♯⚝ⲡ同♔䒍鵮䣒䋯紇㎁䄬㏜ն


䒍休㶉顔擻䈒榫վSHEINտ䇯⼔碜免⮟狰⭴◲
⿁곽劲亍弪┦㛢劫顛鲤泘剝榫䢓氳㲗紇ն


┱⶟◘榾ら䈒榫վShopeeտ䇯⼔碜免㷤朆◲
⿁氳♯劲珒◂ⱱ⽰⩦顠鿥鴝⚝ⲡն

丘䩺全嶏: Sensor Tower 䇯⼔䗯䥊

榾ら䈒榫懷ꠅ䇯⼔

䍠隀◲⿁䄑䋳⴬⚝ⲡ

Temu

Temu

强势亮相超级碗并突出低价优势

Shopee

Shopee

展示产品价格并强调免运费

SHEIN

Sheinside Group

突出产品新潮和多样



SECTION FIVE

勆❇⮇冫:

SHEIN & Temu
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⹠车ら㎁㳄:

╈㎁

⹠车ら: 

Sheinside Group

վSHEINտ⪓杷┖鰉ꄈ飊ⲡ

⪓杷⹠车休ꠑ: 
Mar-2014

⪓杷┖鰉ꄈ: 

6.1☛+

陱伺丘䩺簊阞䡽塛舘2023䇗1僖

 丘䩺全嶏: Sensor Tower ら䈙䗯䥊

┖鰉ꄈ

3%
7

7

12

15
26

29

䥽┊紇孙 埫孙 ⴮紇 ⪭☽◘孙
┱好◘ ╈┱ ⪭☽

վSHEINտ⪓杷┖鰉ꄈ⮇䄭

0┒

1000┒

2000┒

3000┒

4000┒

5000┒

Q1 2018

Q2 2018

Q3 2018

Q4 2018

Q1 2019

Q2 2019

Q3 2019

Q4 2019

Q1 2020

Q2 2020

Q3 2020

Q4 2020

Q1 2021

Q2 2021

Q3 2021

Q4 2021

Q1 2022

Q2 2022

Q3 2022

Q4 2022

⴮紇 埫孙 䥽紇 ┱好◘ ⪭☽
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仼㏰⚢陚埠丘&✳榫休Ꝛ

仼
㏰

⚢
陚

埠
丘

1

2

3

4

仼㏰✳榫休Ꝛ (⮇ꙵ)

0 3 6 9 12

վSHEINտ⪓杷僖㏰

    孨餠榫䢓狰滭1☛

2018䇗舘☫վSHEINտ⪓杷孨餠榫䢓丘ꄈ荣
荣䵕ⶍ2022䇗僖䇖㏰孨餠榫䢓丘䄖狰滭1☛
☕埠ն


┚塝⺱休վSHEINտ榫䢓仼㏰✳榫休Ꝛ⽰⚢
陚 埠 丘 ㏰ 飃 飉 վ H & M տ յ վ Z A R A տ յ
վASAOտյվUNIQLOտ璡⺱眷珒⿁겅餶
䒍休㶉榾ら䈒榫颂鷺ն

陱伺丘䩺簊阞懷ꠅ䒍休㶉榾ら䈒榫Apple Store┚ Google Play䇖⺐

僖䇖㏰孨餠榫䢓丘䩺(Monthly Active Users, MAU)┚iOS䇖⺐榫䢓✳榫丘䩺


丘䩺全嶏: Sensor Tower ✳榫䗯䥊

⪓杷懷ꠅ䒍休㶉榾ら䈒榫MAU┚iOS䇖⺐榫䢓✳榫䗯⬅

僖
䇖

㏰
孨

餠
榫

䢓
丘

0☛

1☛

2☛

2018 2019 2020 2021 2022

SHEIN H&M ZARA ASOS UNIQLO
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⹠车ら㎁㳄:

╈㎁

⹠车ら: 

Temu

վTemuտ⪓杷┖鰉ꄈ飊ⲡ

⪓杷⹠车休ꠑ: 
Aug-2022

⪓杷┖鰉ꄈ: 

2ⶉ┒+

陱伺丘䩺簊阞䡽塛舘2023䇗1僖

 丘䩺全嶏: Sensor Tower ら䈙䗯䥊

┖鰉ꄈ

4

96

紇㎁ ⪭☽

վTemuտ⪓杷┖鰉ꄈ⮇䄭

0┒

200┒

400┒

600┒

800┒

1000┒

Sep-2022

Oct-2
022

Nov-2022

Dec-2022

Jan-2023
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վTemuտ飃飉վAmazonտ

  氨걵紇㎁iPhone┖鰉唚

舅氨ꡯ宿㛚䄬㏜♔全䧈㛢㛢䫠⭴氳饖㗟
榾らվTemuտ紇㎁䄬㏜┖鰉ꄈ鲆鵮䵕
ⶍ ն 2 0 2 2 䇗 1 1 僖 ⮤  վ Te m u տ 飃 飉
վAmazon Shoppingտ⽰վSHEINտ餠
㷉iPhone┖鰉唚唚꺙䇜鳀簘牔㷉iPhone
┖鰉唚⫦⫠ն

陱伺丘䩺簊阞紇㎁懷ꠅ燰ⲁ榾ら䈒榫夷仼iPhone┖鰉䪷⺳丘䩺


丘䩺全嶏: Sensor Tower 䈒榫䗯䥊

紇㎁㜍鼨榾ら䈒榫iPhone┖鰉唚飊ⲡ

1
2

iP
ho

ne
┖

鰉
唚

䪷
⺳

2022/10/1

2022/10/9

2022/10/17

2022/10/25

2022/11/2

2022/11/10

2022/11/18

2022/11/26

2022/12/4

2022/12/12

2022/12/20

2022/12/28

2023/1/5

2023/1/13

2023/1/21

2023/1/29

2023/2/6

2023/2/14

2023/2/22

Temu Amazon Shopping SHEIN

10

5

15

20

25
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˒ 2022䇗⪓杷燰ⲁ榾ら䈒榫┖鰉ꄈ╙59☛埠鰏2021䇗
㘍Ꝛ7.1%것阞2023䇗⪓杷榾ら䈒榫┖鰉ꄈ簒簘㘍Ꝛ鱳
65☛埠ն


˒ 埫孙䄬㏜榾ら䈒榫┖鰉ꄈ䧏簘䵕ⶍ2022䇗┖鰉ꄈ狰滭
14☛埠նⷅ䈲䄬㏜榾ら䈒榫┖鰉ꄈ㏇2021䇗舘2022䇗搷
⹠䌋㘍Ꝛ2022䇗鱳⮽13.4☛埠ն


˒ 2022䇗վShopeeտ趈纭⪓杷榾ら䈒榫┖鰉ꄈ⫦⫠ն䒍
休㶉⭴宿榾らվSHEINտ牔㷉2022䇗╈㎁榾ら䈒榫宿㛚┖
鰉唚⫦⫠ն


˒ 䧈 㛢 㛢 仝 ┖ 饖 㗟 榾 ら վ Te m u տ 㘍 Ꝛ 䍠 ⲡ  飃 飉
վAmazon Shoppingտ䡗╙紇㎁┖鰉ꄈ僄㛻氳榾ら䈒榫ն

26

ꄆ憠䰕金
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⪓杷⟔䕜釙沲

˒


䇖⺐䬠❠燰ⲁ䄬㏜⪩◇┖鰉⽰
䈒榫⫂䷅ ⪍僄⪓ꪫ氳丘䩺⟔
䕜⪭╈App Store ⪓杷丘䩺
釙沲曎鱳⮽99%


Sensor Tower是⼀家领先可靠的企业移动市场洞察咨询服务平台，旨在向全球的企业、发⾏商和开发者 们提供移动
应⽤在全球市场的综合数据表现、⽤户使⽤情况以及⼴告营销趋势等多⽅⾯企业级服务。

Sensor Tower 简介

ら䈙丘䩺藜⹧

˒


鵠鲋API☳App Store♔⹖
Google Playら䈙藜⹧丘䩺♔
㛿╙⶝⛤⹖休催亍


瞿⬢丘䩺䧗剝

˒


㛢埠车┯뀰阾◲⿁㵒剝ꄅ爊
◄♭ 丘䩺陬䄑<5%


◲⿁Ⱶ耇⮡亍

˒


䇖⺐䧏簘催亍◲⿁Ⱶ耇舚ⱱ
◇催 㞑㏐僜ⱷ⺭⛼⚟⛂⽰㲙䢓
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Sensor Tower

鉯⬀亡勆

Store

Intelligence

ら䈙䗯䥊

—
┖鰉&䷅⪍  
⹠车ら⮇冫  
㎁㳄⮇冫  
车┯⮇冫 
˟

App

Intelligence

应⽤情报

—

Ad

Intelligence

⼴告情报

—

Usage

Intelligence

使⽤情报

—

App

Teardown

应⽤拆解

—

Consumer

Intelligence

⽤户情报

—

28

䈒榫䔅鈾  
ら䈙䫠蔘  
⪩꜄㰅溿狓  
䮣碠䇯⼔  
˟

䇯⼔╚䪷⺳  
碜免⮇冫  
峗鷺⮇冫  
˟

DAU/MAU  
榫䢓槴㰇  
榫䢓槇⥽  
◬⹔⮇冫  
˟

SDK䪷车  
SDK压孾 
˟

⹇┚䈲⮇冫  
紮篯⮕⮇ 
˟
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Sensor Tower

✳榫兣堑

儗䥊⼔⽰⪭╈ⴎ⻡氳䢦僗⸊⮡⫂㳋榺Sensor Tower⪓顫
䦦僗ն ꢝꪝ䐂⮽▽伺漶氳阵⺎⻖⮟♳⛰⟤䷊յ⫋撷յ
⮇⹠䡝⪭☽儔篺䪧儹氳✳榫齉㵨鲿⹛撷儹ն 䥊⼔╈氳䈒
榫爊䈌㎂剝յ㎂⥽⽰⪭☽⿁撿顫◲╙⪭⺨舅⭴撷ら氳顉
◲伺漶☢榫◇籁鰝陁阷ն

佭⻖꧎金▽鉯催㛢 燰ⲁ车┯嬼㴕? 

˒

✳榫 sensortower-china.com/ 
blog 刧洇䇜┖鰉催㛢䥊⼔⫂ 㳋



Sensor Tower Copyright Reserved 2023 30

SensorTower 

甏☮
Sensor Tower佭⪓杷䈒榫篺宁䄬㏜䗯䥊⽰嬼㴕ⱱ氳 겅
⩝❠䈒らն䡘♜╙燰ⲁ蛈ꛖ☕⼥յ䈒榫⹠车ら⽰ 车┯
⮇冫䄳䬠❠⪩◇燰ⲁ䈒榫⽰⹠车ら氳⚀┯篒丘 䩺♔⹖
注⪩珒◂䓪嬼㴕ն䡘♜氳僜ⱷⴎ䦮䈒榫䗯 䥊յら䈙
䗯䥊յ䇯⼔䗯䥊յ✳榫䗯䥊璡ն

L O N D O N

S A N  F R A N C I S C O
K O R E A

C H I N A

纭硍亡䌋:

sensortower-china.com 

sales@sensortower.com

䐭⟔

http://sensortower-china.com
mailto:sales@sensortower.com
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隟隟鈸洇
2261 Market Street #4331  
San Francisco, CA 
94114 
USA

Our Offices
501 Santa Monica Blvd #301, 
Santa Monica, CA 
90401 
USA

North America

3rd Floor, Hend House


233 Shaftesbury Ave


London


WC2H 8EE


United Kingdom

EMEA
NN Building, 1-7-7 Jinnan,


Shibuya-ku,


Tokyo


150-0041


Japan

Japan

38F, CTF Finance Centre, 

No.6 Zhujiang Dong Road, 
Tianhe District, 

Guangzhou,

510623

China

China
Guanghua Ocean International Center, 

10 Jintong Rd (W.), Tower AB, 7/F,

Chaoyang, Beijing,

100020

China

66 Chungmin-ro  
Songpa-gu, 
Seoul 
Republic of Korea

Korea

135 Madison Avenue 
New York, NY 
10016 
USA




